Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Cubatão

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 16/2021 - CGP-CBT/DAD-CBT/DRG/CBT/IFSP

4 de março de 2021

RETIFICAÇÃO

Aviso de Convocação para prova de desempenho didático

Edital 28, de 19/01/2021, publicado no DOU de 20/01/2021

O Diretor do Câmpus Cubatão torna público o resultado dos recursos (se houver), e a data, o horário e o local para a realização da Prova
Didático-pedagógica.

Campus: Cubatão Área: Matemática

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato

*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.

* O candidato deverá apresentar-se no dia, horário, para a prova de desempenho didático-
pedagógica com, no mínimo, 10 (dez) minutos de antecedência, apresentando à comissão
organizadora documento oficial de identificação.

* O candidato receberá no seu endereço eletrônico (e-mail) as devidas instruções para
participação na prova de desempenho didático-pedagógico que será realizada via
videoconferência (gravada) . Plataforma que será utilizada SKYPE.

*O candidato deverá escolher um dos temas, elaborar um plano de aula e enviar até dia
08/03/2021, para a  prova de desempenho didático-pedagógico, no endereço eletrônico (e-mail:
substituto.cbt@ifsp.edu.br) do câmpus na qual fez sua inscrição, com o devido assunto: PSS
Substituto_[área]_[nome do candidato]_Plano de Aula;

*O candidato deverá informar no e-mail, junto ao plano de aula usuário/e-mail do SKYPE.

Inscrições e Recursos Deferidos

Data Horário Candidato

11/03/2021 14h ANTERO SOARES DE LIMA NETO
11/03/2021 14h25 ANTONIO SIDNEY DINIZ FRANCO

11/03/2021 14h50 CARLOS HENRIQUE FELICIO PONCIO

11/03/2021 15h15 CLÁUDIO MÁRCIO RIBEIRO MAGALHÃES
11/03/2021 15h40 CRISLAINE MENEZES DA SILVA
11/03/2021 16h05 DANIEL DIAS DE CARVALHO SANTOS
11/03/2021 16h30 DAYANE RIBEIRO CRUZ
11/03/2021 16h55 EDILSON MARCELINO SILVA

12/03/2021 14h EMMANUEL ZULLO GODINHO
12/03/2021 14h25 FABIANA DE OLIVEIRA FERREIRA
12/03/2021 14h50 FRANCIMAR GOMES DE OLIVEIRA JÚNIOR
12/03/2021 15h15 JADY KARINA DE VIVEIROS CARVALHO
12/03/2021 15h40 JOSE JARBSON SALUSTIANO DOS PASSOS
12/03/2021 16h05 JOSÉ MIRTÊNIO DA PAZ
12/03/2021 16h30 LUCAS VINÍCIUS DE BAIROS REZENDE
12/03/2021 16h55 MARCUS GRILO

13/03/2021 14h MARIA LUIZA OLIVEIRA SANTOS
13/03/2021 14h25 MATEUS EDUARDO SALOMÃO
13/03/2021 14h50 PAUL ANDRE
13/03/2021 15h15 PAULO CEZAR RIBEIRO BRANDÃO
13/03/2021 15h40 PEDRO HENRIQUE GIRALDI DE SOUZA
13/03/2021 16h05 RONALDO PENNA SARAIVA
13/03/2021 16h30 WILLIAN BONETTO PIRES

13/03/2021 16h55 IAGO ARCAS DA FONSECA

Inscrições e Recursos Indeferidos

AURÉLIO DE AQUINO ARAÚJO NÃO APRESENTOU RECURSO
CAMILA CRISTINA MASTRANGI GOES INDEFERIDO
CAMILA LIMA GUISONE NÃO APRESENTOU RECURSO
CLAYTHON FABIANO CARDOSO DA SILVA NÃO APRESENTOU RECURSO
DÉBORA CARDOSO DO AMARAL NÃO APRESENTOU RECURSO
DEBORA DALMOLIN NÃO APRESENTOU RECURSO
EDSON PEREIRA DA SILVA NÃO APRESENTOU RECURSO
GREGÓRIO LUÍS DALLE VEDOVE NOSAKI NÃO APRESENTOU RECURSO
MATHEUS BORDIN NÃO APRESENTOU RECURSO
RAFAEL DOS REIS LIMA DE ANDRADE NÃO APRESENTOU RECURSO
RAYNORD MAYARD NÃO APRESENTOU RECURSO

SILVIA RENATA RIZZON NÃO APRESENTOU RECURSO

Cubatão, 04 de março de 2021.

DRG/CBT

Robson Nunes da Silva

Diretor Geral do Campus Cubatão
(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Robson Nunes da Silva, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CBT , em 04/03/2021 15:00:57.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 04/03/2021. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

152662
79ead3a2dc

	Documento assinado eletronicamente por: